
                                     REGIONALNY OŚRODEK POLITYKI SPOŁECZNEJ  

         W LUBLINIE 

 
 20-447 Lublin, ul. Diamentowa 2, tel. (0 81) 528 76 50, fax (0 81) 528 76 30   

 e-mail: rops@rops.lubelskie.pl, www.rops.lubelskie.pl   

 

 

1 

 

 
 

 

Lublin, dnia 19 październik 2022 r. 

Znak sprawy: DSP.TP.2311.41.2023 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości, szacunkowej przekraczającej 

750 000 Euro, prowadzonego na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późń. zm.) w trybie podstawowym bez negocjacji 

pn.: Organizacja dwudniowego spotkania dla powiatowych centrów pomocy rodzinie wraz  

z zapewnieniem usługi hotelarskiej, gastronomicznej oraz udostępnieniem sali konferencyjnej 

na potrzeby Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Lublinie.. 

 

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Lublinie, działając na podstawie art. 253 ust. 2 z dnia  

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 r., poz. 1710 z późń. zm.), zwanej dalej 

„ustawą Pzp”, informuje o:  

1. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Oferta Nr 5 UpHOTEL Sp. z o. o. 

ul. Solna 4 

58-500 Jelenia Góra 

Oferta została oceniona, jako najkorzystniejsza, uzyskała największą liczbę punktów podczas oceny 

ofert przeprowadzonej według kryteriów zawartych w SWZ. Oferta nie podlega odrzuceniu. Wykonawca 

spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz nie zachodzą wobec niego podstawy wykluczenia  

z postępowania. 

 

Zamawiający przekazuje punktację przyznaną poszczególnym ofertą w każdym kryterium oceny 

oferty wraz z łączną punktacją. 
 

Nr 

oferty 

 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

 

Ilość punktów w kryterium 

cena ofertowa brutto za 
wykonanie przedmiotu 

zamówienia (PLN) 
60% 

 

 

Ilość punktów w 

kryterium 

aspekt społeczny - 

zatrudnienie osób z grup 

zagrożonych 

wykluczeniem 

społecznym „AS” 40% 

 

 
Łączna ilość 

punktów 

 

 

 

1 

 

Sun & More Sp. z o. o. 

ul. Madalińskiego 8 lok. 215 

70-101 Szczecin 

NIP 8513151613  REGON 321023030 

 

 

 

 

43,26 

 

 

 

0,00 

 

 

 

43,26 

 

 

 

 

2 

 

Joanna Dejko 

prowadząca działalność gospodarczą pod firmą 

Dejko Joanna Studium Doskonalenia 

Zdolności Poznawczych 

Stoczek 9 

21-077 Spiczyn 

NIP 7131776704 REGON 430470862 

 

 

 

 

42,65 

 

 

 

0,00 

 

 

 

42,65 



                                     REGIONALNY OŚRODEK POLITYKI SPOŁECZNEJ  

         W LUBLINIE 

 
 20-447 Lublin, ul. Diamentowa 2, tel. (0 81) 528 76 50, fax (0 81) 528 76 30   

 e-mail: rops@rops.lubelskie.pl, www.rops.lubelskie.pl   

 

 

2 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

3 

 

Konsorcjum firm  

Krajowe Centrum Realizacji Sp. z o. o. 

ul. Skautów 11B 

20-055 Lublin 

NIP 7123459774   REGON 526048459 

Mariusz Wiśniewski 

prowadzący działalność gospodarczą pod firmą 

Instytut Szkoleń Biznesowych Mariusz 

Wiśniewski 

ul. Skautów 11B 

20-055 Lublin 

NIP 7122395055  REGON 060132730 

 

 

 

 

 

 

 

57,38 

 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

 

57,38 

 

 

 

4 

 

Danuta Rynkiewicz 

prowadząca działalność gospodarczą pod firmą 

Strefa Rozwoju Danuta Rynkiewicz 

ul. Emilii Plater 1A/53 

05-500 Piaseczno 

NIP 8761159474  REGON 015863643 

 

 

 

 

53,89 

 

 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

53,89 

 

 

 

5 

 

UpHOTEL Sp. z o. o. 

ul. Solna 4 

58-500 Jelenia Góra 

NIP 6112770574  REGON 365879222 

 

 

 

 

60,00 

 

 

 

0,00 

 

 

 

60,00 

 

Dziękujemy za przygotowanie i złożenie ofert.   

 

 Dyrektor 

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  

w Lublinie  

/-/ Małgorzata Romanko 


